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Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Elinkeinopäällikkö Miikka Venäläinen, p. 044 018 7378 

Kehityspäällikkö Henna Eskonsipo-Bradshaw, p. 044 482 0838 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

Esittelijä 

Elinvoimajohtaja Lankinen Markus 

Päätösehdotus 

Lahden kaupungin Elinvoima- ja työllisyysjaosto päättää jatkaa StartHub 

toiminnan rahoittamista kolmen vuoden mittaisella sopimuksella (1.9.2022-

31.8.2025) edellyttäen, että summa sisältyy kaupunginvaltuuston vuosittain 

hyväksymään talousarvioon.  

 

Rahoituksen myöntäminen edellyttää LAB-ammattikorkeakoulun ja ISKU 

Oy:n vastaavaa sitoutumista StartHub-toiminnan rahoittamiseen. 

Sopimuksen kustannukset ovat 200 000 € vuodessa ja kustannukset 

maksetaan kustannuspaikalta 101014100 (ETP yhteiskustannukset). 

 

Päätöksen yhteydessä elinvoima- ja työllisyysjaosto valtuuttaa 
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elinvoimajohtajan neuvottelemaan ja viimeistelemään LAB-

ammattikorkeakoulun kanssa yhteistyösopimuksen tuleville vuosille. 

Perusteluosa 

Toiminnan lähtökohdat 

Lahden kaupunki, LAB ammattikorkeakoulu ja Isku Oy ovat sitoutuneet 

yhdessä rahoittamaan LAB-ammattikorkeakoulun operoimaa yrityspalvelu-

yksikköä, Lahti StartHub -keskusta ajalla 1.9.2019–31.8.2022. StartHub -

keskus sijaitsee ISKU-Centerissä kiinteässä yhteydessä LUT-yliopiston ja 

LAB-ammattikorkeakoulun kanssa. 

Korkeakoulukampukset ovat tutkitusti uuden liiketoiminnan 

synnyttämisessä merkittäviä toimijoita. Suomalaisissa 

yliopistokaupungeissa panostetaan merkittävästi kampusten 

yrityspalveluiden kehittämiseen. Useimmissa isoissa kaupungeissa on 

osaamispohjaisten ja startup-yritysten kehityspalvelut myös laajemminkin 

sijoitettu kampuksilla sijaitseviin palveluyksiköihin. Suomessa yliopistojen 

ja ammattikorkeakoulujen kampuksilla sijaitsevat kaupungista riippumatta 

alueidensa suurimmat tutkimus, koulutus ja osaamiskeskittymät, jotka 

halutaan myös laajasti valjastaa aluekehityksen kasvumoottoreiksi.   

StartHub -toiminnan tavoitteena on ollut rakentaa Lahteen startup-

kulttuuria, lisätä osaamispohjaisen yrittäjyyden aktiviteettiä alueella, sekä 

tehdä Lahtea tunnetuksi valtakunnallisella tasolla startup-yrittäjyyden 

kotipaikkana. Palveluiden piirissä on tällä hetkellä yli 30 eri startup-yritystä 

tai tiimiä. Jatkorahoituskauden aikana StartHub edistää myös 

opiskelijayritäjyyttä tukemalla LUT-yliopiston sisällä toimivan 

Entrepreneurship Society -toiminnan (LUTES) vakiinnuttamista Lahden 

kampukselle.  
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StartHub on keskittynyt toiminnassaan palvelemaan Lahden seudun 

osaamispohjaisia start-up yrityksiä sekä osaamispohjaisen yrityksen 

perustamista harkitsevia tiimejä. Toiminta on avointa kaikille alueen 

startup-yrityksille ja perustajatiimeille. Lahti StartHub on myös 

valtakunnallisesti verkostoitunut ja tuo esille lahtelaista startup- kulttuuria 

sekä Lahtea erinomaisena sijoittumispaikkana perustaa startup-yritys.  

 

 

Toiminnan rahoitus 

LAB ammattikorkeakoulu Oy panostaa StartHub -toimintaan omaa 

rahoitustaan 200 000 €/ vuosi kolmen vuoden aikana 1.9.2022-31.8.2025. 

Panostus koostuu 3 henkilötyövuoden resurssista kohdistettuna 

yritysyhteistyöhön ml. opiskelijat, yrittäjyys ja startup-toiminnan 

aktiviteetin lisäämiseen opiskelijoiden keskuudessa sekä tutkimus-, 

kehitys- innovaatiotoimintaan sekä mentorointiin Rahoituspäätös on 

olemassa. 

Isku-Yhtymä Oy antaa käyttöön StartHub -toiminnalle tilat Isku-Centerissä/ 

Mukkulankatu 19, mikäli hankkeen jatkorahoitus toteutuu. Toiminta jatkuu 

1.9.2022-31.8.2025 nykyisissä tiloissa. Tilan kalustusta uusitaan ja 

toimivuutta parannetaan. 

Toiminnan mahdollistamiseksi Lahden kaupungilta haetaan jatkoa 

rahoitukselle kolmen vuoden mittaisella sopimuksella (1.9.2022-31.8.2025) 

niin, että kaupunki tukee StartHub- toimintaa edelleen 200 000€ vuodessa.  

Ennakkovaikutusten arviointi 



 
 
Elinvoima- ja työllisyysjaosto Päätöspäivämäärä 21.03.2022 § 19 
 

StartHub-toiminnan rahoittamisella on merkittävä positiivinen 

yritysvaikutus, koska se mahdollistaa uuden yrittäjyyden syntymistä ja 

tarjoaa jo toiminnassa oleville yrityksille alustan kehittää uusi 

liiketoimintamalleja. Lisäksi toiminnan jatkon tukeminen vahvistaa Lahden 

kehittymistä ja kasvua opiskelu-, yliopisto- ja yrityskaupunkina.  

Lauri Haiko ja Mark Poutanen esittelevät StartHub-toiminnassa tähän 

mennessä saavutettuja tuloksia Elinvoima- ja työllisyysjaostolle. 

Muutoksenhaku 

Oikaisuvaatimus 

   

Toimenpiteet 

Ote: Lauri Haiko, Mark Poutanen, Talouspalvelut 

 


